[image: image1.wmf]
ESTADO DO PARANÁ

Secretaria de Estado da Administração e da Previdência

Departamento de Recursos Humanos

EDITAL N.( 83/2005

A DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO E DA PREVIDÊNCIA - SEAP, no uso de suas atribuições e considerando o contido no Edital n.º 03/2004 - DRH - SEAP, bem como os Editais n.os 50/2005 e 59/2005 – DRH/SEAP, resolve

T O R N A R  P Ú B L I C O

1 A exclusão dos candidatos AZAMALVETE DE PAULA ROBERTO, RG 11064680, BEATRIZ TROJAN, RG 15570920 e CLAUDIA REGINA ZOCAL MAZZA, RG 302140414O, do Anexo II do Edital n° 82/2005, por terem sido relacionados indevidamente.

2 Que os candidatos acima relacionados  foram considerados Inaptos Temporários e deverão ser submetidos à nova avaliação médica, através de convocação específica.

Curitiba, 13 de junho de 2005.

Sônia Maria Fedri Schober

Diretora do Departamento de Recursos Humanos

PAGE
1

[image: image2.wmf]_1042556634.doc
[image: image1.png]